
 

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

 

Н А К А З 

 

28.12.2023 Львів № 02-01/01/538 

       

 

 

Про підсумки проведення   

ІІІ (обласного) етапу  

ХІV Міжнародного мовно-літературного 

конкурсу учнівської та студентської молоді  

імені Тараса Шевченка  

 

 

На виконання Указу Президента України  від 30.09.2010 № 928 «Про 

Міжнародний мовно-літературний конкурс учнівської та студентської молоді  

імені Тараса Шевченка», згідно з Положенням про Міжнародний мовно-

літературний конкурс учнівської та студентської молоді імені Тараса 

Шевченка, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 

01.06.2011 № 571, листа Міністерства освіти і науки України від 20.10.2023 

№ 1/16286-23 «Про проведення ХІV Міжнародного мовно-літературного 

конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка»», наказу 

департаменту освіти і науки Львівської обласної державної  адміністрації  від 

20.10.2023 № 02-01/01/430  «Про проведення ХІV Міжнародного мовно-

літературного конкурсу учнівської та студентської молоді  імені Тараса 

Шевченка серед учнів 5–11 класів закладів загальної середньої освіти у 

2023/2024 навчальному році», наказу департаменту освіти і науки Львівської 

облдержадміністрації від 01.12.2023 №02-01/01/504 «Про проведення ІІІ 

(обласного) етапу ХІV Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської 

та студентської молоді імені Тараса Шевченка серед учнів закладів загальної 

середньої освіти у 2023/2024 навчальному році», з метою піднесення престижу 

української мови і літератури серед молодого покоління, заохочення учнів до 

вивчення рідної мови, виявлення обдарованої учнівської молоді, майбутньої 

плеяди літературних митців, розвитку її творчого потенціалу, виховання  

поваги до мови і традицій свого народу, підвищення рівня мовної освіти в 

Україні та за її межами, рівня знань з української мови і літератури 16.12.2023  

проведено ІІІ (обласний) етап ХІV Міжнародного мовно-літературного 



конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка (далі – 

Конкурс), у якому взяли участь 235 здобувачів освіти  5 – 11 класів закладів 

загальної середньої освіти – переможців районних (міського) етапів Конкурсу. 

Беручи до уваги результати проведення Конкурсу,   

 

 

       НАКАЗУЮ: 

 
       1.  Затвердити список переможців  ІІІ (обласного) етапу ХІV Міжнародного 
мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса 
Шевченка  (додаток 1).   
       2. Нагородити переможців Конкурсу за зайняте І, ІІ місце дипломами 
департаменту освіти і науки та цінними подарунками, за ІІІ місце ‒ дипломами 
(додаток 2).  
       3. Нагородити грамотами департаменту освіти і науки вчителів, які 
підготували переможців  Конкурсу (додаток 3). 
       4. Оголосити подяку  членам оргкомітету, керівникам органів управління 

освітою районів та м. Львова, відповідальним особам за організацію та 

проведення ІІІ (обласного)  етапу ХІV Міжнародного мовно-літературного 

конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка та ХХІV 

Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика серед учнів 3 – 

11 класів закладів загальної середньої освіти (додаток 4). 
       5. Керівникам органів управління освітою проаналізувати результати 
Конкурсу.  

   6.    Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

       Директор                                        Олег   ПАСКА 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу департаменту освіти  і науки  

Львівської облдержадміністрації 

від 28.12.2023 № 02-01/01/538 

 

 

Список 

переможців    ІІІ (обласного)  етапу   

ХІV Міжнародного мовно-літературного 

конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка 

 серед учнів закладів загальної середньої освіти 

 у 2023– 2024 н.р. 
 

№ 

за/п 
Клас 

Прізвище ім’я по 

батькові учня 

Повна назва закладу освіти 

(відповідно до статуту) 
Місце 

Прізвище ім’я по 

батькові вчителя 

1.  5 Ладанюк  

Марія 

Олександрівна 

Ліцей «Інтелект» Львівської 

міської ради  

1 Лоза 

 Оксана  

Петрівна 

 

2.  5 Денисяк 

 Лілія  

Теодозіївна 

Куткірська філія І-ІІ ступенів 

Красненського ОЗЗСО І-ІІІ 

ступенів № 1 Красненської 

селищної ради Золочівського 

району Львівської області 

2 Ковальчук  

Ольга 

 Василівна 

 

3.  5 Зварич  

Анастасія 

Володимирівна 

Бродівська СЗОШ І-ІІІ ст. №2 з 

вивченням англійської мови 

2 Демчук 

 Леся 

 Романівна 

 

4.  5 Строгуш 

Христина 

Андріївна 

Середня загальноосвітня школа 

№1 м. Трускавець 

3 Думайло 

 Оксана 

Володимирівна 

5.  5 Хрящевський  

Давид  

Романович 

Заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів 

Сокальський ліцей №1 імені 

Олега Романіва Сокальської 

міської ради Львівської області 

3 Войтюк  

Христина  

Михайлівна 

 

6.  5 Іванюх 

Ольга  

Остапівна 

Ямпільський ліцей 

Мурованської сільської ради 

Львівського району 

3 Тушніцька  

 Надія  

Михайлівна 

7.  6 Боруцька 

 Марія  

Богданівна 

ЗЗСО І-ІІІ ст. с. Березівка 

Лопатинської селищної ради 

Львівської області 

1 Корнелюк  

Валентина  

Василівна 

8.  6 Лисий  

Ігор 

 Петрович 

Чижиківський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

ім. А.Гнатишина 

Підберізцівської сільської ради 

2 Цундер  

Наталія  

Романівна 

9.  6 Чудійович 

Вероніка 

Василівна  

НВК «Середня ЗОШ –гімназія 

с. Дуліби імені Маркіяна 

Шашкевича 

2 Срулевич 

Андріана 

Юріївна 



№ 

за/п 
Клас 

Прізвище ім’я по 

батькові учня 

Повна назва закладу освіти 

(відповідно до статуту) 
Місце 

Прізвище ім’я по 

батькові вчителя 

10.  6 Мартинишин 

Христина 

 Ігорівна 

Бродівська гімназія імені Івана 

Труша 

3 Стрільчук 

 Ірина 

 Петрівна 

11.  6 Кривуцька  

Анна 

 Андріївна 

 

Золочівського ЗЗСО І-ІІІ ст. №2 

ім. М.Шашкевича 

3 Бартошик 

 Людмила 

 Михайлівна 

12.  6 Рапак  

Марія 

Лопушницька гімназія 

Самбірського району 

3 Сушинська 

 Любов 

 Іванівна 

13.  7 Чепіль 

 Юрій 

Володимирович 

Оброшинський ЗЗСО І – ІІІ 

ступенів ім. Л.Шанковського 

1 Строцюк  

Ліля 

 Романівна   

14.  7 Боляк  

Мар'яна 

Романівна 

Добростанський ЗЗСО I-II 

ступенів Новояворівської 

міської ради 

2 Русановська  

Марія  

Тимофіївна 

15.  7 Баковський 

Володимир 

Степанович 

Ліцей № 81 ім. Петра 

Сагайдачного Львівської міської 

ради 

2 Кобзіста  

Галина  

Андріївна  

 

16.  7 Січка  

Яна  

Ярославівна 

Подорожненський ліцей 

Стрийської міської ради 

Стрийського району Львівської 

області 

3 Шевчук  

Людмила 

 Василівна 

 

17.  7 Кітраль  

Ярина 

Миколаївна 

Ліцей м. Новий Калинів 

Новокалинівської міської ради    

Самбірського району Львівської 

області 

3 Яворська 

 Марія 

 Деодозіївна 

 

18.  7 Шийка  

Соломія 

Ярославівна 

Великомостівський ліцей 

Великомостівської міської ради 

Львівської області 

3 Грицай  

Надія 

 Мирославівна 

 

19.  8 Євтух  

Олеся  

Віталіївна 

Волосянківський заклад 

загальної середньої освіти І-ІІ 

ступенів Славської селищної 

ради Стрийського району 

Львівської області 

1 Тухлян 

 Олеся 

 Андріївна 

20.  8 Красіцька 

 Ірина 

Михайлівна 

Андріївський ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів Красненської 

селищної ради Золочівського 

району Львівської області 

2 Пронишин 

 Ірина 

 Ярославівна 

21.  8 Паньків  

Зоряна  

Олегівна 

Ліцей №18 Львівської міської 

ради 

2 Стасюк 

 Олександра 

Ярославівна 

22.  8 Кушла 

 Маркіян 

Васильович 

 

Зубрянський ліцей 

Солонківської сільської ради 

3 Лука 

 Леся  

Іванівна 



№ 

за/п 
Клас 

Прізвище ім’я по 

батькові учня 

Повна назва закладу освіти 

(відповідно до статуту) 
Місце 

Прізвище ім’я по 

батькові вчителя 

 

23.  8 Самусенко 

Анастасія 

Олександрівна 

Бродівська СЗОШ І-ІІІ ст. №2 з 

вивченням англійської мови 

3 Кайдан  

Леся  

Григорівна 

24.  8 Строгуш  

Вікторія 

Андріївна 

Середня загальноосвітня школа 

№1 м. Трускавець 

3 Думайло 

 Оксана 

Володимирівна 

25.  9 Ракус  

Діана 

 Романівна 

Стрийська гімназія №4 

Стрийської міської ради 

Стрийського району Львівської 

області 

1 Федорович 

 Орися 

 Степанівна 

 

26.  9 Бабинець  

Вікторія 

ОЗЗСО І-ІІІ ст. м. Хирів 

Самбірського району 

2 Клипко 

 Оксана 

 Романівна 

27.  9 Сенько 

Вікторія 

Василівна 

Ліцей №2 Львівської міської 

ради  

 

2 Панько 

Галина 

Павлівна 

28.  9 Олійник  

Анна 

Михайлівна 

Новороздільський ЗЗСО І-ІІІ ст. 

№4 Стрийського району 

3 Марко  

Галина  

Ярославівна 

29.  9 Шубіна  

Надія  

Сергіївна 

Ліцей № 2 Дрогобицької 

міської ради Львівської області 

3 Лучків 

 Олександра 

Василівна 

30.  9 Чайківська 

Христина 

Василівна 

Судововишнянський ліцей 

імені Тадея Дмитрасевича 

3 Малецька  

Любов 

Володимирівна 

31.  10 Шендюх  

Зоряна 

Ярославівна 

Заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів «Рава-

Руський ліцей» 

1 Кулієвич 

 Мирослава 

Степанівна 

32.  10 Діжак  

Анна  

Мар’янівна 

Заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів 

Сокальський ліцей №1 імені 

Олега Романіва Сокальської 

міської ради Львівської області 

2 Трошина  

Оксана 

 Михайлівна 

 

33.  10 Сидор  

Маркіян  

Ігорович 

Ліцей імені Василя Симоненка 

Львівської міської ради 

2 Карапінка 

 Ірина 

Володимирівна 

34.  10 Гальчак 

Зоряна 

Богданівна 

 

Львівська академічна гімназія 

при Національному 

університеті «Львівська 

політехніка» 

3 Задворняк 

 Ольга 

Костянтинівна 

35.  10 Калинюк  

Юлія 

Володимирівна 

Бродівська СЗОШ І-ІІІ ст. №2 з 

вивченням англійської мови 

3 Демчук 

 Леся 

 Романівна 

36.  10 Драпака  

Діана 

Перемишлянський ОЗЗСО І-ІІІ 

ст. ім. О.Ковча 

3 Стиранка  

Галина 



№ 

за/п 
Клас 

Прізвище ім’я по 

батькові учня 

Повна назва закладу освіти 

(відповідно до статуту) 
Місце 

Прізвище ім’я по 

батькові вчителя 

Володимирівна  Василівна 

 

37.  11 Мись 

Мар'яна  

Ігорівна 

Шклівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

імені Мар'яна Корчака 

Новояворівської міської ради 

1 Брода  

Ірина  

Григорівна 

38.  11 Горська  

Анна  

Павлівна 

Червоноградський  ліцей 

Червоноградської міської ради 

2 Папаєвич  

Оксана 

 Григорівна 

39.  11 Мішина  

Марія  

Василівна 

Ліцей «Сихівський» Львівської 

міської ради  

2 Дяків  

Оксана 

 Василівна 

40.  11 Дацюк  

Дарина 

 Юріївна 

Ліцей № 2 Дрогобицької 

міської ради Львівської області 

3 Тезбір  

Світлана  

Орестівна 

41.  11 Чижевська  

Діана  

Михайлівна 

Наквашанський  

заклад загальної середньої 

освіти І-ІІI ступенів 

3 Демчук 

 Руслана 

 Степанівна 

42.  11 Росоха  

Богдан 

Ростиславович 

Львівський ліцей з посиленою 

військово-фізичною 

підготовкою імені Героїв Крут 

3 Гавінська 

 Наталія  

Миколаївна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                               Додаток 2 

до наказу департаменту освіти  і науки  

Львівської  облдержадміністрації 

від 28.12.2023 № 02-01/01/538 

 

 

 

Рішення 

оргкомітету та журі  ІІІ (обласного) етапу ХІV Міжнародного  

мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді 

 імені Тараса Шевченка  

серед учнів 5 – 11 класів закладів загальної середньої освіти  

  2023– 2024 н.р. 
 

1. Нагородити дипломом І-го ступеня  
 

 

№ 

за/п 

Прізвище ім’я 

по батькові 

конкурсанта 

Назва  закладу освіти  

 

Клас 

1. Ладанюк  

Марія 

 Олександрівна 

Ліцей «Інтелект» Львівської міської ради  5 

2. Боруцька  

Марія  

Богданівна 

ЗЗСО І-ІІІ ст. с. Березівка 

Лопатинської селищної ради Львівської області 

6 

3. Чепіль 

 Юрій  

Володимирович 

Оброшинський ЗЗСО І – ІІІ ступенів ім. 

Л.Шанковського 

7 

4. Євтух 

 Олеся  

Віталіївна 

Волосянківський заклад загальної середньої 

освіти І-ІІ ступенів Славської селищної ради 

Стрийського району  

8 

5. Ракус 

 Діана  

Романівна 

Стрийська гімназія №4 

Стрийської міської ради 

Стрийського району Львівської області 

9 

6. Шендюх  

Зоряна  

Ярославівна 

Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

«Рава-Руський ліцей» 

10 

7. Мись  

Мар'яна  

Ігорівна 

Шклівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені Мар'яна 

Корчака Новояворівської міської ради 

11 

 

2. Нагородити дипломом ІІ-го ступеня 
  

 

№ 

за/п 

Прізвище ім’я 

по батькові 

конкурсанта 

Назва  закладу освіти  

 

Клас 

1. Денисяк 

 Лілія  

Теодозіївна 

Куткірська філія І-ІІ ступенів Красненського 

ОЗЗСО І-ІІІ ступенів № 1 Красненської селищної 

ради Золочівського району Львівської області 

5 

2. Зварич  Бродівська СЗОШ І-ІІІ ст. №2 з вивченням 5 



Анастасія 

Володимирівна 

англійської мови 

3. Лисий 

 Ігор  

Петрович 

Чижиківський заклад загальної середньої освіти І-

ІІІ ступенів ім. А.Гнатишина Підберізцівської 

сільської ради 

6 

4. Чудійович 

Вероніка 

Василівна  

НВК «Середня ЗОШ –гімназія с. Дуліби імені 

Маркіяна Шашкевича 

6 

5. Боляк Мар'яна 

Романівна 

Добростанський ЗЗСО I-II ступенів 

Новояворівської міської ради 

7 

 

6. Баковський 

Володимир 

Степанович 

Ліцей № 81 ім. Петра Сагайдачного Львівської 

міської ради 

7 

7. Красіцька  

Ірина  

Михайлівна 

Андріївський ЗЗСО І-ІІІ ступенів Красненської 

селищної ради Золочівського району Львівської 

області 

8 

8. Паньків  

Зоряна  

Олегівна 

Ліцей №18 Львівської міської ради 8 

9. Бабинець 

 Вікторія 

ОЗЗСО І-ІІІ ст. м. Хирів 

Самбірського району 

9 

10. Сенько 

Вікторія 

Василівна 

Ліцей №2 Львівської міської ради  

 

9 

11. Діжак  

Анна 

 Мар’янівна 

Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Сокальський ліцей №1 імені Олега Романіва 

Сокальської міської ради Львівської області 

10 

12. Сидор  

Маркіян  

Ігорович 

Ліцей імені Василя Симоненка Львівської міської 

ради 

10 

13. Горська  

Анна 

 Павлівна 

Червоноградський  ліцей Червоноградської 

міської ради 

11 

14. Мішина  

Марія  

Василівна 

Ліцей «Сихівський» Львівської міської ради  11 

 

3. Нагородити дипломом ІІІ-го ступеня  
 

 

№ 

за/п 

Прізвище ім’я 

по батькові 

конкурсанта 

Назва  закладу освіти  

 

 

Клас 

1. Строгуш  

Христина  

Андріївна 

Середня загальноосвітня школа №1 м. Трускавець 5 

2. Хрящевський  

Давид 

 Романович 

Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Сокальський ліцей №1 імені Олега Романіва 

Сокальської міської ради Львівської області 

5 

3. Іванюх 

Ольга  

Остапівна 

Ямпільський ліцей Мурованської сільської ради 

Львівського району 

5 

4. Мартинишин Бродівська гімназія імені Івана Труша 6 



Христина  

Ігорівна 

5. Кривуцька 

 Анна  

Андріївна 

Золочівського ЗЗСО І-ІІІ ст. №2 ім. 

М.Шашкевича 

6 

6. Рапак 

 Марія 

Лопушницька гімназія 

Самбірського району 

6 

7. Січка  

Яна 

 Ярославівна 

Подорожненський ліцей 

Стрийської міської ради 

Стрийського району Львівської області 

7 

8. Кітраль  

Ярина 

 Миколаївна 

Ліцей м. Новий Калинів Новокалинівської міської 

ради    Самбірського району Львівської області 

7 

9. Шийка 

 Соломія  

Ярославівна 

Великомостівський ліцей Великомостівської 

міської ради Львівської області 

7 

10. Кушла 

 Маркіян 

 Васильович 

Зубрянський ліцей Солонківської сільської ради 8 

11. Самусенко 

 Анастасія 

Олександрівна 

Бродівська СЗОШ І-ІІІ ст. №2 з вивченням 

англійської мови 

8 

12. Строгуш  

Вікторія  

Андріївна 

Середня загальноосвітня школа №1 м. Трускавець 8 

13. Олійник 

 Анна 

Михайлівна 

Новороздільський ЗЗСО І-ІІІ ст. №4 Яворівського 

району 

9 

14. Шубіна  

Надія 

 Сергіївна 

Ліцей № 2 Дрогобицької міської ради Львівської 

області 

9 

15. Чайківська 

 Христина 

 Василівна 

Судововишнянський ліцей імені Тадея 

Дмитрасевича 

9 

16. Гальчак 

Зоряна 

Богданівна 

Львівська академічна гімназія при Національному 

університеті «Львівська політехніка» 

10 

17 Калинюк 

 Юлія 

 Володимирівна 

Бродівська СЗОШ І-ІІІ ст. №2 з вивченням 

англійської мови 

10 

18. Драпака  

Діана  

Володимирівна 

Перемишлянський ОЗЗСО І-ІІІ ст. ім.. О.Ковча 10 

19. Дацюк 

 Дарина  

Юріївна 

Ліцей № 2 Дрогобицької міської ради Львівської 

області 

11 

20. Чижевська  

Діана  

Михайлівна 

Наквашанський  

заклад загальної середньої освіти І-ІІI ступенів 

11 

21. Росоха  

Богдан  

Ростиславович 

Львівський ліцей з посиленою військово-

фізичною підготовкою імені Героїв Крут 

11 



 

Додаток 3 

до наказу департаменту освіти  і науки  

Львівської  облдержадміністрації 

від 28.12.2023 № 02-01/01/538 

 

 

Рішення 

оргкомітету та журі   ІІІ (обласного) етапу  ХІV Міжнародного мовно-

літературного конкурсу учнівської та студентської молоді   

імені Тараса Шевченка  

серед учнів 5 – 11 класів закладів загальної середньої освіти  

  2023– 2024 н.р. 

 

Нагородити грамотами департаменту освіти і науки вчителів, які 

підготували переможців конкурсу 
 

 

№ 

за/п 

Прізвище  ім’я 

по батькові 

вчителя 

Назва  закладу освіти  

 

Клас 

1. Лоза 

Оксана  

Петрівна 

Ліцей «Інтелект» Львівської міської ради  5 

2. Ковальчук  

Ольга 

 Василівна 

Куткірська філія І-ІІ ступенів Красненського ОЗЗСО 

І-ІІІ ступенів № 1 Красненської селищної ради 

Золочівського району Львівської області 

5 

3. Демчук 

 Леся 

 Романівна 

Бродівська СЗОШ І-ІІІ ст. №2 з вивченням 

англійської мови 
5 

4. Думайло 

Оксана  

Володимирівна 

Середня загальноосвітня школа №1 м. Трускавець 5 

5. Войтюк  

Христина  

Михайлівна 

Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Сокальський ліцей №1 імені Олега Романіва 

Сокальської міської ради Львівської області 

5 

6. Тушніцька  

 Надія  

Михайлівна 

Ямпільський ліцей Мурованської сільської ради 

Львівського району 
5 

7. Корнелюк  

Валентина  

Василівна 

ЗЗСО І-ІІІ ст. с. Березівка 

Лопатинської селищної ради Львівської області 
6 

8. Цундер  

Наталія  

Романівна 

Чижиківський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів ім. А.Гнатишина Підберізцівської сільської 

ради 

6 

9. Срулевич 

Андріана 

Юріївна 

НВК «Середня ЗОШ –гімназія с. Дуліби імені 

Маркіяна Шашкевича 
6 

10. Стрільчук 

 Ірина 

 Петрівна 

Бродівська гімназія імені Івана Труша 6 



11. Бартошик 

 Людмила 

 Михайлівна 

Золочівського ЗЗСО І-ІІІ ст. №2 ім. М.Шашкевича 
6 

12. Сушинська 

 Любов 

 Іванівна 

Лопушницька гімназія 

Самбірського району 
6 

13. Строцюк  

Ліля 

 Романівна   

Оброшинський ЗЗСО І – ІІІ ступенів ім. 

Л.Шанковського 
7 

14. Русановська  

Марія  

Тимофіївна 

Добростанський ЗЗСО I-II ступенів Новояворівської 

міської ради 
7 

15. Кобзіста  

Галина  

Андріївна  

Ліцей № 81 ім. Петра Сагайдачного Львівської міської 

ради 
7 

16. Шевчук  

Людмила 

 Василівна 

Подорожненський ліцей 

Стрийської міської ради 

Стрийського району Львівської області 

7 

17. 

 

Яворська 

 Марія 

 Деодозіївна 

Ліцей м. Новий Калинів Новокалинівської міської 

ради    Самбірського району Львівської області 
7 

18. Грицай  

Надія 

 Мирославівна 

Великомостівський ліцей Великомостівської міської 

ради Львівської області 
7 

19. 

 

Тухлян 

 Олеся 

 Андріївна 

Волосянківський заклад загальної середньої освіти І-

ІІ ступенів Славської селищної ради Стрийського 

району Львівської області 

8 

20. Пронишин 

 Ірина 

 Ярославівна 

Андріївський ЗЗСО І-ІІІ ступенів Красненської 

селищної ради Золочівського району Львівської 

області 

8 

21. Стасюк 

Олександра 

Ярославівна 

Ліцей №18 Львівської міської ради 8 

22. Лука 

 Леся  

Іванівна 

Зубрянський ліцей Солонківської сільської ради 8 

23. Кайдан  

Леся  

Григорівна 

Бродівська СЗОШ І-ІІІ ст. №2 з вивченням 

англійської мови 
8 

24. Думайло 

 Оксана  

Володимирівна 

Середня загальноосвітня школа №1 м. Трускавець 8 

25. Федорович 

Орися 

Степанівна 

Стрийська гімназія №4 

Стрийської міської ради 

Стрийського району Львівської області 

9 

26. Клипко 

Оксана 

Романівна 

ОЗЗСО І-ІІІ ст. м. Хирів 

Самбірського району 
9 

27. Панько 

Галина 

Павлівна 

Ліцей №2 Львівської міської ради  

 
9 



28. Марко  

Галина  

Ярославівна 

Новороздільський ЗЗСО І-ІІІ ст. №4 Яворівського 

району 
9 

29. Лучків 

 Олександра 

 Василівна 

Ліцей № 2 Дрогобицької міської ради Львівської 

області 
9 

30. Малецька  

Любов  

Володимирівна 

Судововишнянський ліцей імені Тадея Дмитрасевича 9 

31. Кулієвич 

 Мирослава  

Степанівна 

Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів «Рава-

Руський ліцей» 
10 

32. Трошина  

Оксана 

 Михайлівна 

Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Сокальський ліцей №1 імені Олега Романіва 

Сокальської міської ради Львівської області 

10 

33. Карапінка 

 Ірина 

Володимирівна 

Ліцей імені Василя Симоненка Львівської міської 

ради 
10 

34. Задворняк 

 Ольга 

Костянтинівна 

Львівська академічна гімназія при Національному 

університеті «Львівська політехніка» 
10 

35. Демчук 

 Леся 

 Романівна 

Бродівська СЗОШ І-ІІІ ст. №2 з вивченням 

англійської мови 
10 

36. Стиранка  

Галина 

 Василівна 

Перемишлянський ОЗЗСО І-ІІІ ст. ім.. О.Ковча 10 

37. Брода  

Ірина  

Григорівна 

Шклівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені Мар'яна 

Корчака Новояворівської міської ради 
11 

38. Папаєвич  

Оксана 

 Григорівна 

Червоноградський  ліцей Червоноградської міської 

ради 
11 

39. Дяків  

Оксана 

 Василівна 

Ліцей «Сихівський» Львівської міської ради  11 

40. Тезбір  

Світлана  

Орестівна 

Ліцей № 2 Дрогобицької міської ради Львівської 

області 
11 

41. Демчук 

 Руслана 

 Степанівна 

Наквашанський  

заклад загальної середньої освіти І-ІІI ступенів 
11 

42.  Гавінська 

 Наталія  

Миколаївна 

 

Львівський ліцей з посиленою військово-фізичною 

підготовкою імені Героїв Крут 
11 

 

 

 

 



Додаток 4 

до наказу департаменту освіти  і науки  

 облдержадміністрації 

                                                                                                             від 28.12.2023 № 02-01/01/538 

 

Список  

членів оргкомітету,  керівників органів управління освітою районів та               

м. Львова, відповідальних осіб,  яким оголошується подяка 

 за організацію та проведення  IІІ (обласного) етапу  

ХІV Міжнародного мовно-літературного конкурсу імені Тараса Шевченка, 

ХХІV Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика 

 

Члени оргкомітету 
1. Сислюк   

Ірина   

Петрівна 

–   начальник  відділу дошкільної, загальної середньої 

освіти, позашкільної роботи управління дошкільної, 

загальної середньої освіти, позашкільної роботи, 

кадрового, організаційного та інформаційного 

забезпечення  

2. Богосвятська  

Анна-Марія  

Іванівна 

– доцент кафедри гуманітарної освіти Комунального 

закладу ЛОР «Львівський обласний інститут 

післядипломної педагогічної освіти» 

3. Дільна  

Оксана  

Андріївна 

–     старший викладач кафедри гуманітарної освіти 

Комунального закладу ЛОР «Львівський обласний 

інститут післядипломної педагогічної освіти», 

кандидат філологічних наук 

4. Должикова  

Тетяна 

Іванівна 

– доцент кафедри гуманітарної освіти Комунального 

закладу ЛОР «Львівський обласний інститут 

післядипломної педагогічної освіти», кандидат 

філологічних наук 

5. Третяк 

Наталія 

Вікторівна 

– методист кафедри гуманітарної освіти Комунального 

закладу ЛОР «Львівський обласний інститут 

післядипломної педагогічної освіти» 

6. Якимик 

Ольга 

Івнівна 

– методист кабінету координації впровадження НУШ і 

моніторингу Комунального закладу ЛОР «Львівський 

обласний інститут післядипломної педагогічної освіти» 

7. Синя 

Ірина 

Ананіївна 

– завідувач кабінету «Центр внутрішнього 

забезпечення якості освіти» Комунального закладу 

ЛОР «Львівський обласний інститут післядипломної 

педагогічної освіти» 

8. Суховерська 

Ірина 

Іванівна 

 

‒завідувач кабінету інформаційно-комунікаційної 

діяльності Комунального закладу ЛОР «Львівський 

обласний інститут післядипломної педагогічної 

освіти», кандидат історичних наук 

 Занік 

Галина 

Віталіївна 

‒ методистка кабінету «Центр внутрішнього 

забезпечення якості освіти» Комунального закладу 

ЛОР «Львівський обласний інститут післядипломної 

педагогічної освіти» 

10. Деленко  

Марія 

– методист кабінету координаційно-методичної 

діяльності Комунального закладу ЛОР «Львівський 



Андріївна обласний інститут післядипломної педагогічної освіти» 

11. Коцовська 

Олександра 

Степанівна 

методист кабінету координаційно-методичної 

діяльності Комунального закладу ЛОР «Львівський 

обласний інститут післядипломної педагогічної освіти» 

12. Кулієвич   

Мирослава 

Степанівна   

– вчитель української мови та літератури Рава-

Руського  ліцею,  вчитель-методист, кандидат 

філологічних наук 

13. Довганик   

Ірина 

Вікторівна 

‒ вчитель української мови та літератури Глинського 

ЗЗСО І-ІІІ ст.,  вчитель-методист 

                      Керівники  органів управління освітою районів  та  м. Львова 

1. Калиновська 

Ольга 

Леонідівна 

‒ головний спеціаліст відділу освіти Львівської 

районної державної адміністрації 

2.  Бартошик  

Володимир  

Зіновійович 

‒ керівник відділу освіти Золочівської районної 

державної адміністрації  

 

3. Сушко 

Петро 

Ярославович 

‒ начальник відділу молоді, спорту та охорони 

здоров’я управління гуманітарної політики  

Дрогобицької районної державної адміністрації 

4. Майхер 

Оксана 

Миколаївна 

‒ головний спеціаліст відділу освіти, охорони здоров'я, 

культури, спорту та молоді  Яворівської районної 

державної адміністрації 

5. Антонюк 

Руслана  

Миколаївна 

‒ заступник начальника управління, начальник відділу 

управління гуманітарної сфери  

Червоноградської  районної державної адміністрації 

6. Квашеняк 

Анна 

Юріївна 

‒ начальник відділу гуманітарної політики Самбірської  

районної державної адміністрації  

7. Гречинська 

Наталія  

Миколаївна  

‒  т. в. начальника відділу освіти, охорони здоров’я та 

спорту  Стрийської районної державної адміністрації   

8. Закалюк 

Андрій 

Євгенович 

‒ керівник  управління освіти  Львівської міської ради 

               Відповідальні особи за проведення конкурсу від районів та м. Львова  

1. Брийовська-Бабій  

 Юлія  

‒ керівник відділу освіти Рудківської міської ради 

2. Кондрашова 

Надія  

Іванівна  

‒ директор  Опорного закладу «Рудківська СЗШ            

І-ІІІ ст. імені Володимира Жеребного»  Рудківської 

міської ради 

3. Чайковська 

 Наталія 

 Василівна 

‒директор  ліцею №16 імені Ю. Дрогобича 

Дрогобицької міської ради 

 

4. Білинський  

Ярослав 

 Богданович  

‒ директор  Стрийського  ліцею №7 

 

5. Бішко  

Марія  

Андріївна 

‒ консультант Центру професійного розвитку 

педагогічних працівників Мостиської міської ради 

6. Сидорак ‒  директор опорного закладу «Мостиський ЗЗСО  І – 



 Михайло 

 Михайлович 

ІІІ ст. №1 м. Мостиська   

7. Лобащук  

Галина  

Петрівна 

‒ головний спеціаліст з питань виховної роботи та 

позашкільної освіти відділу освіти Червоноградської 

міської ради 

8. Олійник  

Галина 

Михайлівна 

‒ головний спеціаліст відділу освіти, культури, молоді 

та спорту Буської міської ради 

9. Антонишин 

Ольга 

Степанівна 

‒ директор Буського закладу ЗЗСО –Гімназія імені 

Євгена Петрушевича при Львівському національному 

університеті імені Івана Франка Буської міської ради 

10. Галамай  

Оксана 

Степанівна 

‒ консультант ЦПРПП м. Львова 

  

 

11. Гурей 

Оксана 

Олександрівна 

‒  директор   СЗШ № 62  м. Львова 

12. Суханов  

Олександр 

Олексійович  

‒ директор  гімназії  №1    м. Червонограда  

13. Климчук  

Оксана  

Ярославівна  

‒ консультант ЦПРПП Червоноградської міської ради 

 

14. Ніжинецька 

Наталія 

Сергіївна  

‒ заступник директора Комунального закладу 

«Ліцей імені А.Чайковського» м.Самбора Самбірської 

міської ради  

15. Якубовська 

 Світлана  

Андріївна 

‒ директор  Комунального закладу 

«Ліцей імені А.Чайковського» м.Самбора Самбірської 

міської ради 

16. Панькевич 

Лариса  

Іванівна 

‒директор Ліцею №2 Дрогобицької міської ради 

17. Кизима 

Ірина 

Іванівна  

‒директор ЦПР педагогічних працівників  Стрийської 

міської ради 

18. Сьомачок  

Ірина 

Богданівна  

‒директор  Стрийського ліцею імені Героя України 

Андрія Корчака  

19. Каліцінська 

Галина 

Мирославівна 

‒ фахівець з освіти  відділу освіти, культури, молоді та 

спорту Івано-Франківської селищної ради  

20. Лінник 

Анатолій 

Миколайович  

‒ директор Бірківського ЗЗСО І-ІІІ ст. імені Тараса 

Шевченка Івано-Франківської селищної ради 

21. Лісковецька  

Тетяна  

‒ головний спеціаліст відділу освіти Бродівської 

міської ради 



Степанівна 

22. Сидорчук 

Людмила 

Петрівна 

‒директор Бродівського опорного закладу ЗСО І-ІІІ ст. 

№4  

23.  Бєлова 

 Оксана 

 Іванівна 

‒ консультант ЦПРПП м. Львова 

24. Романа 

Василівна  

Ігнатова 

‒ головний спеціаліст управління освіти Стрийської 

міської ради 

25. Климчук 

Оксана 

Ярославівна 

‒ консультант ЦПРПП Червоноградської міської ради 

 

 

 


